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Esencja Jänek Majster na 4
L, 40 ml Browin

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 404690

Kod producenta 404690

Kod EAN 5904816005981

Producent Browin

Opis produktu
Jeśli jesteś fanem ziołowych likierów i chciałbyś zrobić taki trunek samodzielnie w swoim domu to mamy dla Ciebie
fantastyczny produkt! Esencja Janek Majster nie tylko zachwyci Cię smakiem, ale także pozwoli zaoszczędzić Twój cenny czas!
Co istotne, zaprawka "porywa" swym smakiem niczym kultowy trunek - Jägermeister, czyli korzenno-ziołowy likier o słodko-
gorzkiej nucie.

Naturalne aromaty - w esencji znajdziesz wyłącznie naturalne aromaty!
Do przygotowania znanych drinków - dzięki alkoholowi przygotowanemu na bazie tej zaprawki, stworzysz znane
drinki np.: Jägerbomb, Jägermeister Orange, Jägermeister Cut czy też Jägermeister Hunter’s Tea.
Nowa, niezwykle wydajna wersja - z 40 ml esencji smakowej uzyskasz aż 4 L korzenno-ziołowego napoju.
Szybkie i proste przygotowanie - gotowy napój przygotujesz zaledwie w 24 godziny, a dla jeszcze bardziej
intensywniejszego i głębszego smaku możesz pozostawić na kolejne kilka dni.
Sposób na oszczędność - esencja daje możliwość stworzenia napoju, za który w sklepie musielibyśmy zapłacić
kilkukrotnie więcej. Korzystanie z zaprawek to zatem świetny pomysł na zaoszczędzenie pieniędzy przy
gwarantowanych wysokich walorach smakowych.

Jägermeister oryginalnie otrzymywany był w wyniku macerowania w spirytusie aż 56 przypraw korzennych i ziół m.in.:
cynamonu, tymianku, rumianku, drzewa sandałowego, pietruszki czy bazylii. W naszej niezwykłej esencji odnajdziesz te
wszystkie ziołowo-korzenne nuty i przyrządzisz dzięki niej wspaniałe, kolorowe oraz mocno aromatyczne drinki. Do tych
najbardziej znanych i lubianych należą np.: Jagerbomb, Jägermeister Orange, Jägermeister Cut, Jägermeister Hunter’s Tea.

Zaprawka Janek Majster stworzona jest na bazie naturalnych aromatów, idealnie smakuje w połączeniu z naszą zaprawką o
smaku przepalanki.

Jak użyć esencji / zaprawki Janek Majster?

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową oraz preferowaną przez siebie ilość cukru.
Rekomendujemy 200-400 g na 4 L. Trunek możesz wzbogacić buteleczką Esencji o smaku przepalanki. Całość dobrze
wymieszaj. Odstaw napój na minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu
przygotowania mniejszej porcji trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L
napoju!
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* Dłuższe leżakowanie korzystnie wpływa na smak i aromat przygotowywanego trunku.

Składniki: gliceryna, cukier palony, aromat naturalny, barwniki: E 150d, E 124; woda, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Objętość całkowita: 40 ml
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